Aul3engerat FDC125VSX-
W

* Besonders energieeffiziente AulRengerate
* Mit dem umweltfreundlichen Kaltemittel R32

* Systemldsungen bis zu einer Kudhlleistung von
14,0 kW und einer Heizleistung von 16,0 kW

® Gerdauschreduzierter Betrieb moglich (Silent-
Mode)

* Hohe Verflgbarkeit der Heiz-Nennleistung bis
-15 °C AulBentemperatur (modellabhangig)

* Modellabhangig fur bis zu 4 Innengerate als
Simultan-Multisplit

* Erweiterte Einsatzgrenzen im Vergleich zu FDS-
Inverter (bis zu 100 m Gesamtleitungslange)

Modell Aul3engerat

Kuhlleistung (min.~max.)

Heizleistung (min.~max.)

Heizleistung verfugbar bei -15 °C

Anzahl Innengerdate, min./max.
kombinierbares Innengerat (ModellgroR3e)
Kuhlen EER

Heizen COP

fur Innengeratekombination
Energieeffizienzklasse Kihlen/Heizen

Jahresnutzungsgrad Kuhlen/Heizen

¢ MITSUBISHI

AV N\ HEAVY INDUSTRIES

kW

kw

kW

Stuck

%

FDC125VSX-W
12,5 (3,5~14,0)
14,0 (2,7~18,0)
12,27

1/2

60 /125

3,75

4,50

2x FDT60VH

404,1/193,9



Kuhlen SEER/Heizen SCOP

Pdesignc@ 35°C/Pdesignh@ -10°C
Energiebedarf pro Jahr Kihlen/Heizen
AulBentemperatur Kuhlbetrieb
AulBentemperatur Heizbetrieb
Spannungsversorgung (am Aul3engerat)
Leistungsaufnahme Kidhlen (min.~max.)
Leistungsaufnahme Heizen (min.~max.)
Betriebsstrom Kuhlen/Heizen/Anlaufstrom
Absicherung, trage (z. B. NEOZED)
Kabel, Einspeisung, mind.

Kabel zw. AulB3en-/Innengerat, mind.
FlUssigkeitsleitung/Gerateanschluss
Sauggasleitung/Gerateanschluss
Warmeisolierung, dampfdiffusionsdicht

Leitungslange Aul3en-/Innengerat, max.

Hohendifferenz, Aul3engerat hdher/tiefer, max.

K&ltemittel/GWP/CO2-Aquivalent

Kaltemittelmenge (vorgefullt)

Kaltemittelvorfallung fur Leitungslange bis

Kaltemittelnachfullmenge pro m FlUssigkeitsltg.

Kaltemitteleinspritzung

kW

kWh

°C

°C

V/Ph/Hz

kW

kW

A

A

mm?2

mm?2

mm/Zoll

mm/Zoll

10,18/4,92

12,5/14,0

-15 bis +50
-20 bis +20
400/3/50,N,PE
3,33

3,11
4,7/4,6/5,0

16

5x1,5

4x1,5

@ 10/@ 3/8"
@ 16/0 5/8"
alle Leitungen
100

50/15

R32/675/1 kg R32
entspricht 0,675t

CcO2
4,0
30
0,054

EEV im
AulBenngerat



Kaltemaschinendl Typ/Olinhalt

Verdichteranzahl

Selbstdiagnosesystem

Ventilator

Luftmenge, max. Kihlen/Heizen

Externe statische Pressung, max.
Schalldruckpegel Kihlen/Heizen (gem. JIS)
Schalldruckpegel Silent - Kihlen/Heizen (gem. JIS)
Schallleistungspegel Kihlen/Heizen (gem. JIS)
Abmessungen (HxBxT)

Gewicht AuBengerat

Typ/I

Stlck

Stack
m3/h
Pa
dB(A)
dB(A)
dB(A)
mm

kg

M-MB75/0,9
1

ja

2

6.000/6.000

53/54
49/48
68/70
1.300x970x370

99,0
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